et corporibus exantibus a Jemib' Dicitur Junib' Junis Dominibus  
 hinc quibuslibet propriis et compertis recedens Cuius de Jemidoni  
 Cashed Capitan Premis' quod ad actus quosdam attinet Secum  
 Suedonib' auctoribus suis gnto oribus totum explend' in corpore  
 alio subiectis palis libere pntes ac p' expressis recognoverunt  
 et quilibet illud Sersim hinc p' interesse recognovit. Quia p'oi  
 se ac suos Suedos res in et sup' bonis suis gnto oribus pntes  
 p' eand' quibuslibet habet et habet inscribunt obligat' quod  
 una pars alteri ac posteris vniuersis p'ntes mater et inuicem  
 Interests' certis inter se recognoscit vni certis rend' et cond'  
 num in eand' Interiora Contentis de actu et data illig' hinc  
 misse die hodie in actu Contenta conscripta Manib'  
 ab aliis subscris' in abis et Singulis eius Interests'  
 Condicionibus pntes clausulis articulis vadiis ligamen  
 ac pntes gnto vniuersis formis tenere complere exequi  
 ac inuisibili obsequere vniuersis et Singulis eius Interests'  
 Contenta tam in ped' quod in toto hinc quoslibet opus fuerit satis  
 facere Interests' quod ad Inscribend' quod ad notariis et In  
 scribend' quod ad notariis ad quod Interests' hinc in toto  
 referet' De sub vadiis Septem Millium f' hinc pntes  
 pntes parti cum Suedonibus vniuersis pntes ob non completis  
 quod omnia et Singulas Interests' quod ad Contentorum  
 tam in ped' quod in toto hinc quoslibet opus fuerit ad solvend'  
 succumbent. et quod quilibet vadiis modo quod ad solvend'  
 Suedos ac realique pntes et quod non completis completis  
 Actus ex no' vni pntes quod non tenent hinc cum Suedonibus  
 ad Instans alteri ut pntes quod tenent hinc eius possessione  
 et off' quod Cashed Capitan Premis' ex hinc recep' de  
 pntes quod ad vendum spectat median' semper in primo  
 tatione de vni tangit p' rem pntis hinc in ipse rend'  
 vadiis et factum hinc Inscrib' et quod satisfactis  
 Reliqui scribas ex Supp' non vni ad hinc

Duovanski Govajskogo Quittat

411  
Comparent presenti Coram officio et Actibus Casp. Capit.  
Premis. Magnificus Franciscus adubrawski Du.  
brawski suum meritis tenet Premis. Lang. mente et  
pore ex. a. Tem. Ductus, Junibz Junid. d. b. g. sub. qui  
by. uis. propriis et competens. reced. C. n. ten. Junid. d.  
Casp. Capit. Premis. quo ad actus. q. d. attinet  
sec. d. succed. b. z. actus. h. uis. g. n. t. a. b. u. s. t. o. t. a. l. i. s. e. p. l. e.  
incorporat. a. g. s. u. b. j. e. c. t. a. p. a. l. i. b. e. r. e. p. u. b. l. i. c. i. s. e. x. p. o. s. t.  
recognit. Quia ipse Enos. Josephum Enos. de sum.  
ma. Quingue. Millium. floren. p. d. lib. recogn. g. e. n. d.  
Enos. um. Enos. li. C. i. Actus. q. d. modo. obligatus. in. b. o.  
ne. N. l. z. Si. n. n. o. u. i. n. T. e. n. i. t. e. n. Premis. Instr. d. u.  
P. r. e. a. n. s. e. d. C. o. n. s. i. s. t. e. n. t. e. i. g. d. E. n. o. s. Enos. li. h. e. r. e. d. i. t. a. n. t. e.  
ad. s. o. l. u. e. n. d. a. p. e. c. u. r. a. t. a. N. e. e. n. o. n. d. e. e. a. d. q. u. a. I. n. s. c. r. i. p. t. o.  
obligat. Casp. Premis. In. s. e. d. e. q. u. i. p. l. e. l. a. b. o. r. e. s. t. r. e. u. e. l.  
q. u. a. l. i. s. u. m. m. a. obligat. lib. recogn. q. d. p. o. s. t. u. l. a. t. i. o. n. e.  
g. u. e. r. i. t. p. e. r. p. e. t. u. o. I. n. s. c. r. i. p. t. o. n. e. e. u. n. d. obligat. i. n. b. o.  
o. t. t. o. n. C. a. p. i. t. m. e. n. t. f. i. c. i. t. e. t. a. n. n. i. h. i. l. a. t. a. c. i. d. e. b. o. n. i. s. C. o. n. d.  
s. e. n. d. i. t. l. i. b. e. t. u. e. p. o. n. t. n. o. n. p. r. o. p. r. i. e. p. e. r. p. e. t. u. o. i. m. p. o. n. e.  
Silentium.